（様式第７号）（第11条関係）

山ノ内町若者定住促進家賃補助金請求書

　　　年　　　月　　　日

　山ノ内町長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

賃貸住宅の家賃等の支払いが完了しましたので、山ノ内町若者定住促進家賃補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて請求します。

記

１　補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　（但し、令和　　　年　　　月から令和　　　年　　　月までの　　月分）
２　補助金の振込先

	金融機関名

	支店名

	預金の種類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

３　添付書類
　　３カ月分の家賃の支払いを証するもの

（備　　考）

この請求書は、６月、９月、12月の翌月の15日までに提出してください。
但し、３月については３月末までに提出してください。